ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

От 05.08.2021 г. № 42
г.Гулькевичи

О внесении изменений
в приказ финансового управления администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 22 сентября 2020 г. № 42

«Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

Гулькевичский район, бюджетов городских (сельских) поселений
Гулькевичского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации приказа финансового управления администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 22 сентября 2020 г.
№ 42 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования Гулькевичский
район, бюджетов городских (сельских) поселений Гулькевичского района»
приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления
администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 22 сентября 2020 г. № 42 «Об утверждении порядка учета бюджетных и
денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального
образования Гулькевичский район, бюджетов городских (сельских) поселений
Гулькевичского района» (далее - Порядок), следующие изменения:

1) в пункте 2.7 слова «двух рабочих дней» заменить словами «трех
рабочих дней»;

2) в приложении 1 к Порядку:
в графе 2 строки 4.6 слова «счета обслуживающей организации» заменить

словами «соответствующего казначейского счета»;
3) приложение 4 к Порядку изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления А.В.Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Гулькевичский район от 05.08.2021 г. № 42
«О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 22 сентября 2020 г. № 42

«Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования Гулькевичский
район, бюджетов городских (сельских) поселений Г улькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом казначейского контроля
Начальник отдела казначейского
контроля Е.М. Критинина

Проект согласован:
Главный специалист Е.А.Евдокимова

Страница 1 из 1

Приложение
к приказу финансового управления администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 05.08.2021 г. № 42

"Приложение № 4
к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета муниципального образования
Гулькевичский район, бюджетов городских (сельских) поселений
Гуль ке в ич с ко г о р айона о т___________________№ ________

СВЕДЕНИЯ Коды
о денежном обязательстве № Форма по ОКУД 0506102

от " " 20 г. Дата
Получатель бюджетных средств по сводному реестру

Номер лицевого счета
Учетный номер денежного обязательства

Учетный номер бюджетного обязательства
Наименование бюджета по ОКТМО
Финансовый орган по ОКПО
Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака) по ОКЕИ 383

Раздел 1. Реквизиты документа-основания для постановки на учет бюджетного обязательства
Документ-основание Предмет по документу-основанию Учетный Сумма

Вид Номер Дата номер
Код валюты по ОКВ

1 2 3 4 5 6 7
383

Раздел 2. Реквизиты документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства
Документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства Предмет по документу, подтверждающему возникновение Сумма в валюте Российской ФедерацииВид Номер Дата денежного обязательства

Код валюты по ОКВ

1 2 3 4 5 6
383

Раздел 3. Реквизиты контрагента/взыскателя по исполнительному документу/решению налогового органа
Наименование юридического

лица/ Ф.И.О. физического лица
ИНН КПП Код по сводному реестру Наименование банка Корреспондентский счет банка Номер банковского счета Номер лицевого счета

1 2 3 4 5 7 8 9

Раздел 4. Расшифровка суммы обязательства

Наименование вида средств Код по бюджетной классификации КОСГУ Тип средств Код субсидии Код целевых
средств

Код цели Код доп.
информации

Сумма Сумма БО второго года Сумма БО за третий год

1 2 3 4 7 8 9 | 10 11 12 13

Руководитель ________________________________  ________________________________________________________
(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Начальник отдела
казначейского контроля Е.М. Критинина